
Data: 15/12/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000181 Data: 28/11/2022 Modalidade: 010 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000014
Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE HERBECIDA, PESTICIDAS, INSETICIDAS, FERTILIZANTES

Fornecedor: AGROPECUÁRIA BOA SAFRA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 - Glifosato Concentração: 64,8% P/V , 
Apresentação: Concentrado Solúvel galão 
20litros

250.000.0000 14/12/2022200.0000 1.250.0000

Total do Fornecedor  AGROPECUÁRIA BOA SAFRA LTDA 250.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000181 / 2022 250.000.0000

T O T A L    G E R A L 250.000.0000


